
 
 

UCHWAŁA NR 423/LXII/2024 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 
na zalewach: „Kamionka” w Suchedniowie oraz w Mostkach, m i gm. Suchedniów 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2024 poz. 54) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 
zalewach: „Kamionka” w Suchedniowie oraz w Mostkach m i gm. Suchedniów. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi, 
których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub do odpowiedniego utrzymania 
zalewów: „Kamionka” w Suchedniowie oraz w Mostkach m i gm. Suchedniów oraz zarządzających tymi 
zalewami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jacek Jeżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1334


	UCHWAŁA NR 423/LXII/2024 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T08:13:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




